
b

De raad der gemeente Wijdemeren;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2023

Gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening.

BESLUIT

1. ongewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan Evenemententerreineri Nederhorst den
Berg overeenkomstig het bij dit besluit behorende exemplaar.

2. de zienswijze ontvankelijk te verklaren en op de zienswijze te besluiten zoals verwoord in
de bij het besluit behorende bijlage.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 november 2023

de voorzitter,

t RAADSBESLUIT

De )emd,

Hörchner

Afschriften van dit besluit naar:


